Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretario de obras, com cópia a Empresa EDP

Bandeirantes, solicitando informações e medidas urgentes com relação a falta de iluminação na

avenida Polônia localizada no bairro do Pasin.

REQUERIMENTO N° 1563/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS, COM CÓPIA A EMPRESA EDP BANDEIRANTES.
SOLICITANDO INFORMAÇÕES E MEDIDAS URGENTES COM
RELAÇÃO A FALTA DE ILUMINAÇÃO NA AVENIDA POLÓNIA
LOCALIZADA NO BAIRRO DO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 1945/2015
Data: 28/09/2015 - Horário: 13:37

111111111111111111

APROVADO
2 8 SFT. ?r?"5

Vereador Felipe César
Presidente
	_-.---........1~0.... 	 aunneafter=l

Senhor Presidente

Considerando que este vereador este na rua, pois foi chamado por diversos moradores;

Considerando que a citada avenida possui diversas casas;

Considerando que a avenida já possui os postes e fios de eletricidade;

Considerando que é de extrema urgencia que se instale os braços e luminárias nos postes;

Considerando que as famílias estão com medo, pois o local no período noturno se encontra muito

escuro.

Considerando que solicito respostas contendo data prevista para as melhorias serem efetuadas no

local.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

••

Câmara de Vereadores de Pi.ndamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretario de obras, com cópia a Empresa EDP Bandeirantes, solicitando informações e medidas

urgentes com relação a falta de iluminação na avenida Polônia localizada no bairro do Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de setembro de 2015.

Vel or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2